（様式３）
二本松市合併２０周年記念冠事業報告書

令和　　年　　月　　日

二本松市長　三 保 恵 一　様

申請者
住　所
団体名
代表者氏名
電　話

令和　　年　　月　　日付け　秘　第　　号で承認を受けた事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。
記
	事　　業　　名

	事業実施日
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日（　　日間）

	実施場所
	二本松市

	参加人数
	　　　　　　　　　　　　　人

	名称等使用状況
	□冠名（「二本松市合併２０周年記念事業」又は「二本松市合併２０周年記念」の使用
□「二本松市合併２０周年記念ロゴマーク」の使用
□市広報媒体（ウェブサイト、ＳＮＳ）への記事掲載

	添　付　資　料
	□写真　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※「名称等使用状況」、「添付資料」欄の□には、該当するものに☑を記入すること。